
Ｒ６．６．１０～

バス停 登校（月～金） 下校（月～金）

西高須通 7:43 16:02

高須小通 7:45 16:00

岩田 7:47 15:58

古川 7:48 15:57

本江田橋 7:50 15:55

中野団地北口 7:56 15:49

南国市シンボルロード 8:00 15:45

後免町駅（ほっかほっか亭） 8:05 15:40

登校：後免中町
下校：後免西町

8:07 15:38

後免駅前（ナンコクスーパー前） 8:12 15:33

登校：サポートステーション前
下校：農業高校通

8:13 15:31

山田西町 8:20 15:25

香美市役所前 8:23 15:22

山田特別支援学校 8:25 15:20

令和６年度　こうちバス２　時刻表

高知県立山田特別支援学校


